DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES PSICOSSOCIAIS DE
IDOSOS NO MERCADO DE TRABALHO: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de
RAYSLLA SABRINA PEREIRA SARAIVA, IVANDA ARAÚJO FERNANDES, DENISE
REINALDO PEREIRA, TESSYA HYANNA ALMEIDA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111140

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111140